СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  08 июня   2017 года
№ 214-5-69

Об устранении технической ошибки.

	Руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области , в целях приведения в соответствие градостроительной документации и планово-картографического материала, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области, решило:

	1.Устранить техническую ошибку в Генеральном плане муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, в пояснительной записке и графической части, в  Правилах Землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в графической части и в текстовой части.
	2.Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
	3.настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Камышинского сельсовета Курского района                                        Т.А.Казинцева

[bookmark: _GoBack]
Глава Камышинского сельсовета

Курского района                                                                              А.В.Бритвин